会議記録                            （誠之小学校学校運営協議会）

平成３０年度 第２回学校運営協議会会議録

日 時 平成３０年４月４日    １６時３０分 ～ １７時３０分

場 所 誠之小学校 校長室

出席者
砥抦敬三  鮫島明良  中澤辰男

安井宣生  大橋郁子  西田義貴

司 会 砥抦敬三 書 記 井上光広

議題

○平成２９年度第１２回学校運営協議会記録確認

１ 学校運営状況報告

２ 平成３０年度経営方針・教育計画

３ 次回学校運営協議会日程

４ 本年度の運営協議

○平成２９年度 第１２回 学校運営協議会記録 → 承認

概要

１ 学校運営状況報告（西田委員）

  ・１年生は１１７名入学，４学級編成

  ・全校で１９学級

  ・教員体制確認

２ 学校経営方針の確認

３ 第３回の学校運営協議会の日程

  ・５月２９日（火）午後４時３０分より

  ・それ以降の日程は第３回協議会で決定

４ 本年度の運営協議

 ○放課後全児童対象事業

 ○開校１４５周年（平成３２年度）の準備

 ○その他